
    
Violación. Pág. 10 Fig LL Pág. 15 

N Tribunal decreta Tenista Rafael Nadal 
vuelve a llenar de vida prisión para el inició su adiós con 
el mundo de Oz de la Ñ ex subsecretario una amarga caída 
mano de Ariana Grande Manuel Monsalve en la Copa Davis 
  

o ST 
Caso de abandor 

Por lo menos tres meses 
llevaba muerto un adulto 
mayor en Alerce Norte 

o en Puerto Montt. Pág. 7 

    

  

Frente de-1ra 

DARMES1 

NTOS PAR 
NACIONAL S 
POCO | ES 

PRESENTE | 

  

A A ÓN n. Hampones - A 
Ñ z intimidaron alos GENDARMES DE OSORNO SE UNEN AL PARO Y AGREGAN PETITORIO PARA CARCEL LOCAL 

pañales hasta aceite — | trabajadores con Alas mejoras en la carrera funcionaria sumaron más dotación y renovación del penal. rág.4   de cocinar Pág. 6 armas de fuego. Pág. 7 
  

  

Pacientes esperan 
hasta seis años para 

=! acceder a cirugías 
Equipo riobuenino triunf: 

Provincia. Personas de todas las edades Lamayor demanda es en traumatología 
en congreso con proyecto muchas veces desisten y por necesidadse y oftalmología, por lo cual Salud realiza 
para trabajadores forestales | esfuerzan en pagar el sistema particular. Operativos mixtos en esas áreas. Págs. 2y 3 

po 
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m:      

UF HOY: $ 38.121,27 E SANTORAL hoy: EL TIEMPO MÁX:21% C) | SUSCRIPCIONES: 
UTM:$66.628 DÓLAR VENDEDOR: $ 991 EDMUNDO OSORNO MÍN: 5% 7

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

20/11/2024
          $0
    $696.000
    $696.000

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      13.500
       4.500
       4.500
          0%

Sección:
Frecuencia:
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